
 

KAUNO GEŠTALTO STUDIJŲ CENTRAS 

Laisvės al. 84 - 9, LT-44250 Kaunas, tel. 8-37-424848, mob. tel. 8-699-54647, http://www.gestalt.lt 

 

 
MOKYMO PROGRAMOS DALYVIO REGISTRACIJOS FORMA 

 

Geštalto terapijos supervizijos mokymo programos tvarkaraštis ir sąlygos 
 

1. Programos data: 2024 m. kovo mėn. 8 d. – 2025 m. rugsėjo mėn. 7 d.   
 

2. Programa susideda iš 245 val.: 7 sesijų (150 val.), intervizijų (70 val.) ir realių supervizijų (25 val.).    
 

3. Programos vieta: Laisvės al. 84-9, Kaunas, Lietuva.  
 

4. Programos kalba: lietuvių kalba ir anglų kalba su vertimu į lietuvių kalbą.  
 

5. Sesijų datos:  

• 1 - 2024 m. kovo mėn. 8-9-10 d.; 2 - 2024 m. birželio mėn. 7-8-9 d.;  3 - 2024 m. rugsėjo mėn. 6-7-8 d.;                  

4 - 2024 m. gruodžio mėn. 6-7-8 d.; 5 - 2025 m. kovo mėn. 7-8-9 d.; 6 - 2025 m. birželio mėn. 6-7-8 d.;                  

7 - 2025 m. rugsėjo mėn. 5-6-7 d.  
 

6. Sesijų tvarkaraštis: 

• Penktadienis: 16 – 20 val., Šeštadienis: 10 - 19 val., Sekmadienis: 10 - 18 val. 
 

7. Intervizijos: Intervizijų grupės (sudarytos iš 3 - 4 programos dalyvių) susitiks viso 18 kartų po 4 val.,  vidutiniškai 

tris kartus tarp sesijų,  realiai ir/arba nuotoliniu būdu. Intervizijų dienos ir laikas bus derinami pagal grupės dalyvių 

galimybes ir poreikius.   
 

8. Mokymo programą (245 val.) sudaro:  

• Geštalto terapijos supervizijos teorija ir praktika – 75 val. 

• Geštalto terapijos supervizijos praktika – 120 val.  

• Hypervizija (Geštalto terapijos supervizijos supervizija) – 50 val. 
 

9. Programos kaina: 2800 Eur. Šią sumą galima skaidyti į kelias dalis, sumokant programos eigoje. 

• 1-a dalis – 1-2-3-4 mokymo sesijos – 1600 eurų. 

• 2-a dalis – 5-6-7 mokymo sesijos – 1200 eurų.  
 

10. Mokymo programos dalyvis įsipareigoja dalyvauti mažiausiai vienoje dalyje mokymo programos bei sumokėti 

visą nurodytą mokymo programos dalies mokestį: 1-os dalies - 1600 eur; 2-os dalies - 1200 eur.  
 

11. Dalyviui praleidus užsiėmimus mokestis už mokymo programą yra nemažinamas, o akademinėje pažymoje 

nurodomas faktiškas grupinės supervizijos dalyvio mokymosi valandų laikas, kuris apskaičiuojamas iš viso 

mokymo programos valandų skaičiaus atėmus dalyvio praleistas mokymosi valandas.  
 

12. Dalyviui praleidus daugiau kai 20% (49 val.) mokymo programos valandų, programos baigimo pažymėjimas 

neišduodamas, bet išduodama akademinė pažyma, liudijanti apie dalyvavimą mokymo programoje ir nurodanti 

valandų skaičių surinktą mokymo programoje.   
 

13. Dalyviui sėkmingai užbaigusiam mokymo programą bei turinčiam geštalto psichoterapeuto/terapeuto 

diplomą/sertifikatą yra įteikiamas pažymėjimas, liudijantis apie geštalto terapijos supervizijos mokymo programos 

baigimą. 
 

14. Dalyviui sėkmingai užbaigusiam mokymo programą, tačiau neturinčiam geštalto psichoterapeuto/terapeuto 

diplomo/sertifikato yra išduodama akademinė pažyma, liudijanti apie dalyvavimą geštalto terapijos supervizijos 

mokymo programoje. 
  

15. Registracija: Norinčius dalyvauti mokymo programoje, prašome registruotis elektroniniu paštu: rytis@gestalt.lt 

arba telefonu 8-699-54647 bei atsiųsti šią mokymo programos dalyvio registracijos formą.   

• Pastaba: pirmą kartą dalyvaujančius Kauno geštalto studijų centro mokymo programose, taip pat prašome el. 

paštu atsiųsti užpildytą dalyvio registracijos formą:  http://www.gestalt.lt/dalyvio-registracija. 
  

Su mokymo programos tvarkaraščiu ir sąlygomis susipažinau bei sutinku dalyvauti mokymo programoje. 

Dalyvio vardas ir pavardė: 

Dalyvio parašas:                                                        Data:     

mailto:rytis@gestalt.lt
http://www.gestalt.lt/dalyvio-registracija

